
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budzetu Gminy Lisewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713, poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXV/160/2020 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 9 grudnia 2020 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 15 grudnia 
2020 roku, poz. 6444) zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/168/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 3 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 25/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 marca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXVIII/188/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 maja 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 maja 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXIX/200/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 23 czerwca 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXX/207/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 34 A/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 lipca 2021 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w § 1. Łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lisewo na 2021 r. zwanego dalej budżetem w wysokości 
31.465.987,16 zł zastępuje się kwotą 31.474.654,03 zł, tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.102.182,09 zł zastępuje się kwotą 27.110.848,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.363.805,10 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Dochody; zmienia się jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) w § 2. Łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 32.510.164,12 zł zastępuje się kwotą 
32.518.830,99 zł; z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.962.311,73 zł zastępuje się kwotą 25.970.978,60 zł; z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.708.082,85 zł zastępuje się kwotą 16.716.749,72 zł; 
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.736.512,06 zł, zastępuje się kwotą 
10.733.512,06 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.971.570,79 zł zastępuje się kwotą 
5.983.237,66 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 931.516,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.565.159,43 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 
554.553,45 zł, 

- wydatki na obsługę długu w kwocie 203.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.547.852,39 zł; z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 1



- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.547.852,39 zł; w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 2.714.907,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 - Wydatki, zmienia się jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3) w  § 3. w budżecie  rezerwy na kwotę: 223.000,00 zł zastępuje się kwotą 193.000,00 zł,          w tym:  

1) rezerwę ogólną na kwotę: 133.000,00 zł zastępuje się kwotą 103.000,00 zł 

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego w kwocie: 90 000,00 zł  

4) w § 16. Ustala się: 

1) plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 10 – Plan finansowy dochodów 
na zadania zlecone, zmienia się jak w załączniku nr 3 do zarządzenia, 

2) plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 11 – Plan finansowy wydatków 
na zadania zlecone; zmienia się jak w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 40/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 250 363,38 13 161,87 263 525,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 263,38 13 161,87 57 425,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 263,38 13 161,87 57 425,25

855 Rodzina 6 332 359,95 -4 495,00 6 327 864,95

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 502,00 -4 495,00 22 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 502,00 -4 495,00 22 007,00

Razem: 31 465 987,16 8 666,87 31 474 654,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 40/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

683 000,00 0,00 683 000,00

40002 Dostarczanie wody 683 000,00 0,00 683 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 -10 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 11 000,00 51 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 500,00 0,00 102 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 500,00 0,00 102 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 3 599 080,00 0,00 3 599 080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 770 975,00 0,00 2 770 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 500,00 898,92 231 398,92

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 -898,92 224 101,08

758 Różne rozliczenia 223 000,00 -30 000,00 193 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 000,00 -30 000,00 193 000,00

4810 Rezerwy 223 000,00 -30 000,00 193 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 166 870,56 13 161,87 8 180 032,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 263,38 13 161,87 57 425,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,38 130,18 568,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 825,00 13 031,69 56 856,69

851 Ochrona zdrowia 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 000,00 0,00 94 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 080,00 -15 000,00 21 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 20 000,00 32 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 -5 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 842,29 0,00 615 842,29

85395 Pozostała działalność 615 842,29 0,00 615 842,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,37 107,80 14 708,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 1



4227 Zakup środków żywności 107,80 -107,80 0,00

855 Rodzina 6 612 202,95 -4 495,00 6 607 707,95

85501 Świadczenie wychowawcze 4 397 100,00 0,00 4 397 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 725,00 -2 000,00 23 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 502,00 -4 495,00 22 007,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 502,00 -4 495,00 22 007,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 069 773,36 30 000,00 2 099 773,36

92195 Pozostała działalność 48 549,53 30 000,00 78 549,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 12 000,00 32 800,00

4220 Zakup środków żywności 3 057,67 3 000,00 6 057,67

4300 Zakup usług pozostałych 22 991,86 15 000,00 37 991,86

Razem: 32 510 164,12 8 666,87 32 518 830,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 683 000,00 683 000,00 679 100,00 303 700,00 375 400,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -1 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 000,00 683 000,00 679 100,00 302 700,00 376 400,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 683 000,00 683 000,00 679 100,00 303 700,00 375 400,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -1 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 000,00 683 000,00 679 100,00 302 700,00 376 400,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 599 080,00 3 599 080,00 3 379 405,00 2 594 900,00 784 505,00 0,00 219 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -898,92 -898,92 -898,92 0,00 -898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 898,92 898,92 898,92 0,00 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 599 080,00 3 599 080,00 3 379 405,00 2 594 900,00 784 505,00 0,00 219 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 770 975,00 2 770 975,00 2 760 975,00 2 005 700,00 755 275,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -898,92 -898,92 -898,92 0,00 -898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 898,92 898,92 898,92 0,00 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 975,00 2 770 975,00 2 760 975,00 2 005 700,00 755 275,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 898,92 898,92 898,92 0,00 898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 398,92 231 398,92 231 398,92 0,00 231 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -898,92 -898,92 -898,92 0,00 -898,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 101,08 224 101,08 224 101,08 0,00 224 101,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 166 870,56 8 166 870,56 7 851 293,56 6 570 210,76 1 281 082,80 46 000,00 269 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 161,87 13 161,87 13 161,87 0,00 13 161,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 180 032,43 8 180 032,43 7 864 455,43 6 570 210,76 1 294 244,67 46 000,00 269 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 44 263,38 44 263,38 44 263,38 0,00 44 263,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 161,87 13 161,87 13 161,87 0,00 13 161,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 425,25 57 425,25 57 425,25 0,00 57 425,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 438,38 438,38 438,38 0,00 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,18 130,18 130,18 0,00 130,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568,56 568,56 568,56 0,00 568,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 43 825,00 43 825,00 43 825,00 0,00 43 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 031,69 13 031,69 13 031,69 0,00 13 031,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 856,69 56 856,69 56 856,69 0,00 56 856,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 095 000,00 95 000,00 77 850,00 15 420,00 62 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 000,00 95 000,00 77 850,00 15 420,00 62 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 76 850,00 15 420,00 61 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 76 850,00 15 420,00 61 430,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 080,00 36 080,00 36 080,00 0,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 080,00 21 080,00 21 080,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,80 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,80 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,80 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,80 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 842,29 590 842,29 0,00 0,00 0,00 523 716,00 0,00 67 126,29 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 600,37 14 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,80 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 708,17 14 708,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 708,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 107,80 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107,80 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 612 202,95 6 612 202,95 372 624,95 333 639,95 38 985,00 0,00 6 239 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 495,00 -6 495,00 -6 495,00 -2 000,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 607 707,95 6 607 707,95 368 129,95 331 639,95 36 490,00 0,00 6 239 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 397 100,00 4 397 100,00 37 375,00 34 845,00 2 530,00 0,00 4 359 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 397 100,00 4 397 100,00 37 375,00 32 845,00 4 530,00 0,00 4 359 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 25 725,00 25 725,00 25 725,00 25 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 725,00 23 725,00 23 725,00 23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 26 502,00 26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 495,00 -4 495,00 -4 495,00 0,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 007,00 22 007,00 22 007,00 0,00 22 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 26 502,00 26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 495,00 -4 495,00 -4 495,00 0,00 -4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 007,00 22 007,00 22 007,00 0,00 22 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 069 773,36 1 018 383,78 255 095,78 8 026,00 247 069,78 288 000,00 0,00 475 288,00 0,00 0,00 1 051 389,58 1 051 389,58 1 051 389,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 099 773,36 1 048 383,78 285 095,78 8 026,00 277 069,78 288 000,00 0,00 475 288,00 0,00 0,00 1 051 389,58 1 051 389,58 1 051 389,58 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 48 549,53 48 549,53 48 549,53 1 500,00 47 049,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 549,53 78 549,53 78 549,53 1 500,00 77 049,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 057,67 3 057,67 3 057,67 0,00 3 057,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 057,67 6 057,67 6 057,67 0,00 6 057,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 991,86 22 991,86 22 991,86 0,00 22 991,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 991,86 37 991,86 37 991,86 0,00 37 991,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 510 164,12 25 962 311,73 16 708 082,85 10 736 512,06 5 971 570,79 931 516,00 7 565 159,43 554 553,45 0,00 203 000,00 6 547 852,39 6 547 852,39 2 714 907,10 0,00 0,00

zmniejszenie -70 501,72 -70 501,72 -70 393,92 -3 000,00 -67 393,92 0,00 0,00 -107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 168,59 79 168,59 79 060,79 0,00 79 060,79 0,00 0,00 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 518 830,99 25 970 978,60 16 716 749,72 10 733 512,06 5 983 237,66 931 516,00 7 565 159,43 554 553,45 0,00 203 000,00 6 547 852,39 6 547 852,39 2 714 907,10 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 6



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2021 roku

Załącznik Nr 3  do zarządzenia Nr 40/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 263,38 13 161,87 57 425,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 263,38 13 161,87 57 425,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 263,38 13 161,87 57 425,25

855 Rodzina 6 258 559,95 -4 495,00 6 254 064,95

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 502,00 -4 495,00 22 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 502,00 -4 495,00 22 007,00

Razem: 6 812 135,32 8 666,87 6 820 802,19

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2021 roku

Załącznik Nr 4  do zarządzenia Nr 40/2021 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 263,38 13 161,87 57 425,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 263,38 13 161,87 57 425,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,38 130,18 568,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 825,00 13 031,69 56 856,69

855 Rodzina 6 258 559,95 -4 495,00 6 254 064,95

85501 Świadczenie wychowawcze 4 397 100,00 0,00 4 397 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 725,00 -2 000,00 23 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 502,00 -4 495,00 22 007,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 502,00 -4 495,00 22 007,00

Razem: 6 812 135,32 8 666,87 6 820 802,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenia dochodów: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zapewnienie  uczniom 

prawa do bezpłatnego podręcznika kwota 13.161,87 zł. 

 

Zmniejszenie dochodów: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opłacenie składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki kwota 4.495,00 zł. 

 

Zwiększenia wydatków: 

- zapewnienie  uczniom prawa do bezpłatnego podręcznika kwota 13.161,87 zł, w tym podręczniki 

13.031,69 zł, materiały 130,18 zł.  

 

Zmniejszenie wydatków  

- składka na ubezpieczenie zdrowotne za osoby  pobierające niektóre świadczenia rodzinne kwota 

4.495,00 zł. 

 

Uruchomiono rezerwę ogólna na kwotę 30.000,00 zł, którą przeznaczono na: zakup usług, zakup 

materiałów oraz zakup artykułów spożywczych w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego. 

 

 

Ponadto zgodnie z upoważnieniem Rady Gminy dokonano przeniesień w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących; w tym na 

wynagrodzenia. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC6B59E2-1DBB-4E21-81C3-3B6C8052370A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (20)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

